terea si subito in aliquem magistratus excanduisset, ut ea mora, dum virgæ, aut securis expediretur, furor ille aliqua in parte subsisteret. Duo autem videbant esse facinorosorum genera, quorum alterum sperabatur posse emendari, alterum planè erat deploratum. Qui igitur corrigi poterant, virgis castigabantur: malitia vero deplorata securi amputabatur. ¶ Quoniam vero fasces erant magistratum insignia, factum est ut pro ipsis etiam magistratibus ponantur. Virg. lib. 2. Georg.

*Non illum populi fasces, non purpura regum*

*Flexit.*

Hinc Summittere fasces, est authoritatem vimque imperii majori atque angustiori imperio submittere. ὑφῆσις τὰς ἡδεῖς τῷ στρατῳ τὴν πηγὴν. Sic Publicola, authore Plutarch. in Valer. & Liv. lib. 2. ab Vrb. Cum populo Romano asturus, ejus majestati fasces submisit, hoc est, lictores, ceteraque magistratus insignia à se recedere jussit, ut veluti privatus populi judicium subiret. Vocato, inquit, ad concilium populo, summissis fasces in concessionem ascendit. Ad hunc etiam modum intelligendum est illud Plin. lib. 7. cap. 30. Cneus Pompeius confecto Mithridatico bello, intraturus Possidonii sapientiae professione clati domum, fores percuti de more à lictore vertuit: & fasces lictorios januæ submisit is, cui se Oriens, Occidentisque submiserat: hoc est lictores suos ad januam subsistere jussit, ut veluti privatus familiariter cum Possidonio colloqueretur.

Fasciulus, & Fasciculus, i: diminutivum: Parvus fascis. { כְּבָשָׂחָה aghuddah. Nouv. GALL. Un petit faiseau ou fardeau, paquet. ITAL. Picciolo fascio, fardello. GERM. Ein bürbelen / büschlein. HISP. Pequeño haz, embolitorio. ANGL. A little fagot, or fardell. } ut, Fasciculus litterarum. Cicer. ad Quintum fratr. lib. 2. Idem ad Tironem, Quod fasciculus alter ad me jam tuis litteris perlatus est. ¶ Accipitur & pro olfactiolo. ὄσφαστιον. Cicer. lib. 3. Tuscul. Fasciculum ad nares admovebis, incendes odores, & serris redimiri jubebis, & rosas.

Fascicatum. Quint. lib. 1. cap. 4. Adjiciebat & asleverationem, ut heul & attractionem, ut fasceatim: quæ mihi non approbantur.

Fasciulus: vide Phaselus.

Fasciulus, i. { φασιλός. GALL. Des fasoles, une espece de pois. ITAL. Fagivolo. GERM. Ein hülsen frucht / Fässelen. HISP. Fasoles, legumbre. ANGL. A king of pulse. } Genus leguminis siliquam ferens longiore quam scenogrammum, quæ una cum semine mandit viridis ex oleo & gato. Colum. lib. 2. cap. 15. Fasoli modii quatuor obruantur totidem operis. ¶ Legitur & Faselus, i, per tres syllabas. Virg. 1. Georg.